Item ostendit se recepisse... a Stephano Freczia de Ravello, statuto per 
eundem Iacobum ad recipiendum huiusmodi victualia et vendendum ipsa ... 
in Messana, vid. de sai. frumenti DXX ad salmam Messane, que sunt ad 
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salmam Apulie salme DCL, et de ordeo salmas LXI et thum. IV ad eandem 
salmam Messane, que sunt ad salrriam Apulie salme LXXVIL. et per eun
dem Stephanum venditarum in Messana, ... in summa uncie auri DXXXVII 
tar. V et gr. X ... ; que quidem salma Apulie est minor salme Messane, vid. 
XX per centenarium ... 

Item ostendit... perceptos fuisse de venditione saccorum DCCCCL et 
budarum DCC, emptarum per eundem Iacobum, pro ... conservandis victua
libus ipsis et faciendis palliolis in vassellis, cum quibus victualia ipsa fuerunt 
transmissa apud Messanam, ... uncia auri III et tar. XV. 

Que tota pecunia pred. introitus sui, cum pred. une. auri CXIX tar. VI 
et gr. XIV mutuatis per eundem ... , est in summa ad g. p. une. auri MMC
CCCLIX tar. XXVI et gr. XIV. 

De cuius pecunie quantitate idem Iacobus ostendit per apodixas... se 
emisse a diversis riersonis ... , ad generalem salmam Apulie, frumenti salmas 
MMDCCCXIV et ordei salmas MLXXXVIII, pro auri unciis MDCCCCII 
tar. I et gr. XVI p. g. Ad emendum vero maiorem victualium quantitatem 
idem Iacobus non processit, cum ab eisdem mag. Siclariis maiorem quan
titatem pecunie ~abere nequiverit, quia pred. ... Siclarii auctoritate mandati 
nostri... noluenmt sibi maiorem quantitatem pecunie exhibere; quod man
datum ... (erat) continentie talis: - Karolus etc. Mag. Siclariis ... Brundusii 
etc. Quamquam ... dederimus vobis ... in mandatis de exhibenda pecunia Ia
cobo Rufulo de Ravello .•. pro emendo frumento deferendo ad partes Si
cilie ... , tamen quia mandatum ipsum duximus revocandum, ... f. v .... man
damus quatinus... pred. Iacobo Rufulo nullam detis pecunie quantitatem; 
illam vero pecuniam, quam sibi... exhibuistis... Camere nostre... significare 
curetis. Dat. Neapoli, XIX decembris XIII ind. etc. 

Item ostendit... se dedisse, tam pro loerio fovearum XXII in Barulo 
et Trano, et pro pensione seu loerio VI domorum in Brundusio, in quibus 
pred. victualia ... reposita fuerunt .. ., uncias auri XI tar. IX et gr. XVII. 

Item... ostendit se dedisse... diversis bastasiis, qui extrasserunt pred. 
victualia... de foveis ... , mensuraverunt eadem et portaverunt ipsa a foveis 
et domibus... usque ad litus maris et in Brundusio et usque ad vassella, 
in qµibus honerata fuerunt, ... uncias XXI tar. III et gr. XVII. 

Item diversis patronis barcarum, qui a litore maris Baroli et Trani por
taverunt, mensuraverunt et honeraverunt in vassellis... in portubus Baroli 
et Trani... frumenti salmas MMCCXXVI et ordei salmas DL ... , uncias XI 
tar. XXIV et gr. XV. 

Item pro pretio saccorum DCCCCL, quorum quilibet est capacitatis 
thumulorum IV, ana grana VIII pro quolibet empto in Barolo, et aput 
Brundusium ana tar. XXXX pro centenario, et budarum DCC, emptarum 
in Barulo, ana budas III pro tar. uno, et apud Brundusium ana tar. XXXX 
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pro centenario budarum emptarum pro faciendis paliolis et conservandis victua
libus ipsìs in vassellis ... , uncias XX tar. XXVI et gr. XIII. 

Item diversis naucleriis et patronis diversorum vassellorum in quibus 
victualia ipsa... honerata fuerunt, ad diversas rationes... pro nolo vassello
rum ... uncias CCCLXVIII tar .. I et gr. XIV; et diversis personis XIV, quas 
idem Iacobus ... statuit super honeratione vassellorum ... pro mercede eorum 
ipsius viagii, vid. a partibus Apulie usque Messanam, une. auri XXXIX. 

Item ... ostendit se exhibuisse eidem pro expensis suis et III personarum, 
vid. ad rationem de unciis III... per mensem... pro mensibus VIII nume
ratis a primo decembris XIII ind. in antea, in quibus moratus extitit in 
Messana... ad vendendum supradictani quantitatem victualium... infrascriptis 
officialibus mag. Petri de Odolio tunc Secreti Sicilie .. ., uncias XXIV. 

Item ostendit ... exhibita fuisse ... pro exhoneratura et portatura ad domos 
sive apothegas ... et mensuratura ... salmarum frumenti, ad salmam Apulie, 
MMDCXXX,'(I et thum. II, et ordei salmarum MLXXXVIII et thum. VI... 
delatarum a Trano Barulo et Brundusio, assignatarum eidem Stephano et 
exhoneratarum in Messana, . . . ad rationem de granis XIV per salmam, 
uncias auri XIX tar. XXVI et gr. VII. 

Item exolutas fuisse... pro loerio unius fondici, in quo erant apothece 
XII, in quibus reposita fuerunt victualia ipsa pro mensibus VII, ... a primo 
ianuarii XIII ind. in antea, ad rationem de une. auri II et tar. XV per 
mensem, uncias auri XVII et tar. XV. 

Item pro naulo unius varee, cum qua transmisit a Messana usque Augu
stam de frumento salmas LXIII et med., ad sahnam Messane, que sunt 
ad salmam Apulie salmas LXXIX et thum. III, ... uncias IV et tar. VII. 

Item computate sunt ei pro expensis suis unius scriptoris, trium scute
riorum et quatuor equorum suorum, ad rationem de tareno no g. p. inter 
hominem et equm per diem, conisderata caristia tunc temporis in Apulia, 
pro mensibus V, ... a primo novembris XIII ind. in antea, in quibus in 
eisdem servitiis moram trassit, ... uncias auri XX. 

Summa totfos exitus [est] in pecunia uncie auri MMCCCCLIX tar. 
XXVI et gr. XIV, etiam [computata] ... quantitate pecunie per eum Curie ... 
mutuata. 

De supradicta vero quantitate victualium emptarum .. ., vid. sal. frumenti 
MMDCCCXIV et ordei sal. MLXXXVIII . . . ostendit idem Iacobus se assi
gnare fecisse in Messana eidem Stephano Freczie... frumenti sal. DXX... et 
de ordeo · sal. LXI et med ... 

Item ostendit... quod assignavit... iud. Peregrino Maraldo, tunc Vice 
Secreto in Messana sub mag. Petro de Odolio, tunc Secreto Sicilie, ad man
datum ipsius Secreti, ... de frumento ad salmam Messane sal. MDXXIX et 
mezonas XII, que sunt ad salmam Apulie sal. MDCCCCXII et thum. I et 
med., et de ordeo... sal. CLXXIII. 
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Que tota pred. quantitatis . . . victualium est in summa, ad . . . salmam 
Apulie, frumenti salmas MMDCCCXIV thum. IV et med., et ordei salmas 
MLXXXVIII et thum. VI. 

Facta igitur diligenti collatione de... introitu pecunie... ad exitum .•. , 
inventum est quod exitus superat introitum ... de une. CXIX tar. VI et gr. 
XIV ... Prefatus vero exitus victualium superat introitum, in frumento thu
mulos IV et med., et in ordeo thum. VI, quo dixit se recepisse in victualibus ... 

Unde ad futuram memoriam et <lieti Iacobi Rufuli cautelam ... presens 
scriptum sibi exinde fieri et sigillo M;aiestatis nostre iussimus communiri. 
Curie nostre nichilominus reservato etc., iuxta formam quam Curia servat 
in talibus etc. Dat. Trani, V iunii XIV ind. (Reg. 10, f. 188-189). 

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico (trascriz.). 

1881. - Karolus etc ... Notum facimus universis quod Mattheus Rufulus 
de Ravello, ... presentatus coram Petro dom. Bellimontis, Comite Albe et 
Montiscaveosi et Regni Sicilie Camerario, et mag. Nicolao Buccello, Camere 
nostre thesaurario, ac Ioczolino de Marra, Magne Curie nostre Mag. Ratio
nalibus, ... ad ponendam rationem de officio Secretie et Magistri Portulanatus 
Apulie, quod olim a. XII ind. p. p. et mense septembris sequentis XIII 
ind. in Apulia de mandato nostro exercuit, de officiis ipsis... rationem posuit 
in hunc modum, vid. : 

Assignavit licteras nostras... quarum continentia... talis erat: - Ka
rolus etc. Matheo Rufulo, Secreto Apulie etc. Ad supplicationem tuam ... 
tibi... concedimus ut de officio Secretie et Mag. Portulanatus Apulie, quod 
per Curiam nostram geris, de receptis et datis tantum rationem ponere nostre 
Curie tenearis, cabellotis et subofficialibus tuis de cabellis eis concessis et 
commissionibus per te vel Vicesecretos tuos factis eisdem et tuo durante 
officio faciendis, in capite Curie nostre remanentibus obligatis, dummodo de 
ipsorum insufficientia per te nostro Curia caveatur. Dat. in castris in obsi
dione Lucerie, X iunii XII ind. etc. 

Item ostendit, tam per instrumenta publica quam per quaternum loca
tionum cabellarum et iurium Curie notatarum in eisdem instrumentis et 
quaterno Curie ... , se concessisse... in cabellam pro toto pred. a. XII ind. 
diversis personis ... cabellas et iura ... notata in instrumentis et quaterno pred., 
computatis unciis auri MDCLIX et gr. IX et frumenti salmis XLVII, ordei 
salmis XXXIII, et etiam impositis et taxatis per eum... in quibusdam terris 
Apulie... pro supplemento minorationis quorundam cabellarum et iurium 
Curie oh preteritam rebellionem terrarum ipsarum, computatis etiam unciis 
LIII et tar. XIII pro iure lignaminum Basilicate, in summa, ad g. p., pro 
unciis auri XV mii. CCCLXXI tar. III et gr. X, et ad gen. salmam, pro 
frumenti salmis DCCLXXVIII et ordei salmis CCCCLXX thum. VII, 
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vm1 salmis XX, olei miliariis CXV et stariis XXI, ad sta:dum Bari, et sepi 
degalatris LII. De qua quidem quantitate pecunie frumenti ordei vini olei 
et sepi ostendit per quaternum introytus sui... se percepisse a cabellotis et 
subofficialibus suis, ... ad idem produs et mensuram, uncias auri XIII mil. 
CCCXXIIII tar. XVII et gr. IV, frumenti salmas DCCLXXIIII et thum. 
VII, ordei salmas CCCLXXVII et thum. II, vini salmas XX, olei miliaria 
CLXX et staria XX et med., et sepi degalatra LVI; et restasse penes di
versos cabellotos et subofficiales suos ... uncias auri MCMXXXVI tar. XVI 
et gr. VI, frumenti salmas CCCIII et thum, unum, ordei salmas LXXXXIIII 
et olei miliar:ìa XXI et starum medium; qui quidem cabelloti et subofficia
les... sunt citati ut coram.... Mag. Rationalibus debeant comparere ad po
nendam rationem et satisfaciendum Curie de dieta pecunia, victualium et 
olei residua quantitate et de omnibus in quibus ... Curie tenebuntur. 

Et ostendit quod, ad mandatum nostrum ... , non exegit ab hominibus 
Fogie ... uncias CX, taxatas per eum in terra pred. pro minoratione cabel
larum et iurium, Curie... oh rebellione terre ipsius. 

Item ostendit... se percepisse a diversis procuratoribus et subofficialibus 
suis ... , et etiam a procuratoribus statuis per Guilielmum de Sectays, olim 
Iustitiarium Terre Bari..., super procurandis bonis quorundam proditorum 
Iustitiariatus predicti, nec non a Iohanne de Montefusculo, olim Iustitiario 
Basilicate ... , et a procuratoribus statutis per eum super inquirendis et ca
piendis bonis quorundam proditorum Basilicate, et a mag. Pietro de Firmitate 
et iud. Mattheo de Potentia, inquiistoribus . bonorum proditorum Basilicate, 
et a Gualterio de Somerosa, Iustitiario Terre Ydronti..., et a mag. Pietro (de) 
Chaulis et iud. Nicolao de Trano, · inquisitoribus bonorum proditorum Terre 
Y dronti, et a Carbono et Achibardo de Matera, statutis super recipiendis 
bonis proditorum Terre Ydronti, ab eisdem iud. Nicolao et mag. Petro de 
bonis proditorum ipsarum partium ... , a Iohanne de not. Fusco de Brundusio, 
cabelloto... fructuum olivarum Aroldi de Ripalta proditoris ... , in summa ad 
g. p. uncias (auri) XXXIX tar. XI et gr. XIII, et ad gen. salmam, fru
menti salmas MDCCCLXXII thum. IV et med., ordei salmas DCCXI 
thum. I, vini salmas CCLXXXVIII et med., olei miliaria XI staria XXXVIII 
et med., et cannatas CXLIX, boves XII, vaccas grossas XXX, iencos duo
rum annorum V ... , unius anni XV, et inter vitulos et vitulas nascituros ... 
VIII, oves CLIX, et inter oves et capras alias CXXVIII, pancerias II, par 
de lameriis unum, mulum molendinarium magagnatum unum, mulam unam. 
coria bovina III, corium asininum unum, bucalia pro deferenda aqua II, 
centimulum unum, vegetes III, trabes XXIV, lactonos XXIV et calcis 
salmas LXV. 

Et ostendit percepisse de venditione miliarium olei VIII stariorum XVI 
minus sexta, de quantitate pred. olei bonorum proditorum, ad rationem de 
unciis III pro miliari, cannatas olei CXLIX et dim., ad rationem de taremo 
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uno pro cannata vini, salmas CCLXVI... ; nec non de venditione pred. 
centimuli, III vegetum, coriorilm bovinorum III, unius corii asini, ... II bu
calium et... mule magagnate; in summa uncias LIX tar. XI gr. VII. 

Et ostendit se percepisse de venditione miliarium olei XLIX stariorum 
XXI de supradicta quantifate olei percepti de cabella pred., ad rationem 
de unciis III pro miliari, et aliorum miliarum V et stariorum XXXIII et 
quarti de oleo crosso, ad rationem de uncia auri una tar. X pro miliari, 
quod fuit similiter de pred. quantitate olei cabelle, et de venditione pred. 
degalatrum LVI de sepo, ad rationem de tar. uno per degalatrum, et de 
venditione pred. salmarum vini XX, ad rationem de tar. IV per salmam; 
in summa ... uncias CLVIII tar. VII gr. XII. 

Item per manus Iacobi Rufuli, Vicesecreti Terre Y dronti, per inventa
rium inde confectum et Curie assignatum a mag. Gruilielmo de Carnoto, 
statuto per eundem Comitem Camerarium a Porta Roseti usque ad fìnes 
Regni... tunc Capitaneum et Vicarium generalem, super inquirendis et ca
piendis bonis proditorum Terre Ydronti..., tar XXVI et gr. v; ballas de 
cannapacio non curato VI, ballam de cannapacio curato unam, ballam de 
panno Lombardisco coloris viridi et rubei unam, rismas de cartis papiris 
VIII, telellam, de camelocto de filo torto unam, bonectam veterem unam, 
cultras de buccarano usitatas. Il, cultram de cendato ad fersas ialinas et 
rubeas usitata munam, faciem unius cultre de catassamito ialino cum fondo 
de panno ad aurum unam, guarnaciam de panno viridi veterem unam, faciem 
de mataracio de fustayno virgato unam, dupplam de panno lineo subtili 
veterem cum listis de seta in capitibus unam, cultellos de mensa cum vaginis 
IV, et cultellum pro mensa unum, mandile parvum et usitatum unum, man
dilia parva vetera VIIII, aurilleria laborata de seta in peclines eburneos II, 
piscides eburneas III, piscides ligneas II, de friso palmos VI, scarcellam 
de corio unam, lanternam cum fareta unam, capistra pro equis laborata de 
lana Barbarie Il, cossinectum rotundum vacuum de corio rubeo parvulum 
unum, guarnacias de vayro veters V, guarnaciam de vayro novo [unam], 
toccos de panno lineo tint oad fersas ialinas et rubeas Il, quilibet de fersis 
VII, cannas de panno tinto coloris ialini rubei viridi et celestis IIII, guar
naciam pro suprasigna de argento pelle cum faldis duabus unam, testeriam 
pro equo unam cum scutis ad arma eiusdem Guilielmi, corium de bubalo 
unum, scrinea disparata cum seris sine clavibus III, scrineum longum cum 
sera sine clavi unum, mataracium cum burdo unum, pellem de martulis 
veterem unam, scifum de argento parvulum unum; et percepisse de ven
ditione ipsorum ... receptorum ab eodem inag. Guilielmo, subastatione pre
missa, ad g. p. uncias LV tar. XXVIIII gr. VI. 

Item ab eodem mag. Guilielmo, per manus eiusdem Vicesecreti, de 
bonis diversorum proditorum Brundusii, vini cum fece barrilia IV mil. 
CCCLXV, vini aquepedis barrilia CCCCXIII, vini minus boni barrilia 
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CXV, vini minus boni veteris barrilia CCCCXVIII, vegetes pro vino 
diverse capacitatis CXXXVII, vegetes sine tympanis XXIII, vegetes pro 
oleo magnas II, vegetes alias pro oleo quelibet cum uno timpano II, trabes 
de ysclo XXV, trabes de zappino inter lactones et trabes quadratas XXV, 
lactones manuales CXXXII, lactones parvos CL VVI, toccos de lactonibus 
XV, capriolos parvos XLI, toccos de capriolis parvis CXXV; et percepisse 
de venditione ipsorum, subastatione premissa, ad g. p. uncias XIII tar. 
XV gr. VII. 

Item recepisse ab eodem mag. Guilielmo, per manus eiusdem Vicese
creti, quas Iohannes Peccator de Brundusìo solvit eidem mag. Guilielmo 
pro quadam quantitate vini ablati per eum de vino Oppici proditoris, quam 
non poterat Curie resignare eo quod non extabat, ad g. p. uncias III; et 
per manus eiusdem Vicesecreti ab eodem mag. Guilielmo, de bonis diver
sorum proditorum, roncinos diversarum pilaturarum IV, quorum III fuerunt 
discossati macilenti et magagnati; et percepisse de venditione ipsorum III 
roncinorum, subastatione premissa, ad g. p. uncias 1111. 

Item per manus eiusdem Vicesecreti a lordano de Prothontino et Bar
tholomeo Pironto de Brundusio, que deposita" fuerunt penes eos per Inie
randum fratrem Gualterii de Somarosa, Iustitiarii Terre Y dronti, eundem 
mag. Guilielmum et pred. Vicesecretum, inventa et capta per Pascalem 
Prothontinum Brundusii et Nicolaum de Bandisio, de bonis Gervasii de 
Matino, scrinea II, cassiam unam, frena cum campanellis de ere deaurato Il, 
bucale de ere albo unum, capistrellum pro equo de lana Barbarie unum, 
pro muliere unum, ceppas cum capitibus ad aurum II, gramata stricta la
borata ad setam et aurum II, bussulam cum musco unam, sacculum cum 
zinzibero et nucibus muscatis unum, cannam de panno virgato de seta unam, 
ceppam cum capitibus ad aurum unam, investituram de aurillerio de panno 
recamato ad setam unam, matassellas de auro filato Xliii, faciem de ma
taracio de purpura cum scutis ad arma Gervasii et spongiis de cendato rubeo 
et ialino unam, ceppas de bava sine auro II, guarnaciam ad manicas de 
panno ad aurum infoderatam cendato ialino unam, petiam de buccarano 
cum listis ad aurum et setam unam, fìolectam parvulam cum balsamo 
unam, par de lameriis cum suprabracale de seta rubea unum, palmos de 
catassamito XVIII, petiam de cendato rubeo de Lucca de perris unam, 
pectinem de ebore unum, petias de ambra cruda Il, palmos de friso veteri 
largo 1111, investituram de aurHlerio de panno lineo recamato ad setam 
unam, palmum de panno gangi ad aurum medium, mandile vetus cum listis 
racamatis de seta unum, vellusum cum listis de seta unum, cortinam labo
ratam de duabus pentiis cum listis de seta XXVI et iactatis totidem unam, 
cortinam cum XV listis de seta unam, pannum de seta ialina cum listis 
ad aurum et scutis ad arma Gervasii unum, mandilia nova cum listis de 
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seta et ad aurum laboratis ad acum II, mandilia alia vetera cum listis et 
bidda de seta ..... , pectiam novam de curtina cum XXV listis de seta unam, 
pectiam de dupplecto de facciolo unam, pectiam de buccarano de dupplecto 
sutam de opere Syrie unam, mondile cum listis de seta ad aves unum, 
mandilia coniunta de seta cum listis ad aurum ad setam et biddas Il, cannam 
de panno Pisano unam, ceppas cum capitibus ad aurum Il, gerlandam de 
seta ad aurum unam, ceppam de seta veterem cum capitibus ad aurum 
unam, ceppam de seta de Cava sine auro unam, coppulam muliebrem factam 
ad retem de seta et auro unam, facciolum de seta unum, guarnimentum 
de friso pro uno vestimento cum scutis ad aurum et arma Gervasii unum, 
reticellas de seta quarum una est ialina cum brancis ad aurum et alia aran
gina Il, bracale de seta rubea de Romania unum, petiam de buccarano cum 
listis ad aurum et setam unam, tellellam de camelocto violato unam, du
plectum muliebrem de cendato viridi vetus infrisatum unum, duplectum 
muliebre de cendato rubeo unum, tunicam mliebrem de sammito ialino in
fodratam cum frisis et gramatis unam, petiam de cortina cum X listis de 
seta unam, corrigiam magnam cum cinto de seta rubea et listis ad aurum 
cum barris de argento XL buccula et mordente unam, corrigiam strictam 
cum cinto de seta viridi cum cocciis et barrellis de argento deaurato preter 
buccula et mordente unam, palmos de cendato rubeo liii, scrineolum parvum 
de ebore depictum unum, fìbulam de auro cum IV pernis crossis et VII 
minutis et aliis IV lapidibus unam, anulos de auro sine lapide liii, lapides 
pro anulis Il, perne parvule XI, sigillum de argento ad scutum unum, den
tillerium de argento unum cum catinella de argento, buctones de calcedonio 
XVIIII, pomectos de ambra et auro Il, gerlandam de seta nigra cum mediis 
pomectis de auro LXVII unam; et percepisse de venditione pred. rerum, 
preter pred. rnusco, balsamo, petiis II de ambra cruda, palla de ere, corrigia 
magna, corrigia stricta, fibula de auro, anulo de auro, gerlanda de seta nigra, 
subastatione premissa, ad g. p. uncias auri XXV et tar. V. 

Item recepisse, per manus, eiusdem Vicesecreti, a mag. Bernardo de 
Albamallia et Ade de Corberio, missis per nostram Excellentiam ad in
qtiirendam navem, que fuit Aroldi proditoris et eam pred. Secreto assi
gnandam, que pridem assignata fuerat ei per mag. Guilielmum de Car
noto, navem unam que fuit eiusdem Aroldi, existentem in portu Brun
dusii, et cum ea correda affisos et guarnimenta subscripta, vid.: temones Il, 
arborem de artemone unum, candelas eiusdem arboris XII, marganale unum, 
brachia de carrugiis fornitis cum talleis Il, anchilos de prora Il, amantes 
fornitos cum collaturis de prora II, sachettum de prora unum, trochiam de 
prora unam, antennam de prora unam, arborem de medio unum, candelas 
pro eadem arbore XII, trochias de medio fornitos cum talleis II, antennam 
de medio unam, agumina vetera VIIII, anchoras VIIII, vela de bombicino 
III, et quos exonerari fecerat de eadem navi, que fuerat, eiusdem Aroldi 
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Nicolai Lombardi et Stephani, fìliorum eiusdem, signatas signis eorum, ve
gates plenas vino LXXXII, et sine signis vegetes plenas vino III, extimatas 
barrilia vini MCC, et que erat diversorum mercatorum, oneratas in eadem 
navi ad naulum, vegetes plenas vino CCL VIII, et vegetem plenam oleo unam. 

Item recepisse per manus eiusdem Vicesecreti a mag. Dyonisio Campulo, 
Preposito tarsianatus Brundusii, pro supplemento munitionis eiusdem navis 
vela nova pro terida Il, remos novos pro barcis de parascalmo XVIII, et 
empta fuisse per eundem Vicesecretum ... pro munitione eiusdem navis petias 
de antennis II, aguminas novas II de ana passis LXXXIIII, petias de grup
pialibus VIII, cordinum de velo unum ponderis cantariorum XII, anchoras 
de ferro cum cippis de ligno II, ponderis sine cippis cantariorum VI, barcas 
de parascalmo II ... , vexillum unum, bannerias II de buccarano tinto ad arma 
regia, manichiles de coriis pro imburnalibus II, caldarium de ere cum co
hoperculo pro coquina unum, frixorium de ere in pondere degalatra IIII 
unum, vegetes pro vino et aqua XIIII capacitatis barrilium vini CCCCL VI 
et medii, barrile pro oleo reponendo unum, catum pro aguctanda navi unum, 
barrilia pro aqua III, tenellam pro vino unam, de iuncis pro imburlandis 
velis degalatra XVIII, marthos de ferro II, cuniatum de ferro unum, cla
varam de ferro unam, fucile de aczaro pro extrahendo igne unum, siclitellos 
de ligno pro aurienda aqua II, spongias pro aguctanda navi VIII, lanternas 
de osso pro faciendo lumine de nocte II, tripodes de ferro II, lucernam de 
ferro unam, cultellos pro coquina Il, verrinas spalas de ferro 1111, cofìnos 
pro eicienda et immictenda taburra XVI, sportellam unam, scutellas de creta 
CC, gavetas III, cacciam de ferro urnim, gallectulas pro ministrando vino 
II, napos pro potu marenariorum X, tabaleas pro mensa Il, quelibet de 
brachiis VI, stupparolos D, brumarolos D, de centris rote XVI, de stuppa 
filata degalatra VI, de bombicino petias VIII, quelibet de cannis VII et 
quarte, panni de cannapacio cannas LXVII, picis barrilia II ponderis de
galatra XX, sepi barrile unum ponderis degalatra VIIII, de sagulis dega
tatra XIIII, de filo subtili pro velis rotulos 1111, de filo crosso pro impa
lemandis rotis [ rotulos] II, acus pro suendis velis L, lanceones ferratos CC, 
balistas de ligno III cum cordis earum, quarrellos ferratos et impennatos 
de pennis CCCC; quam navem cum omnibus pred. corredis afìsis et guar
nimentis se assignasse ostendit per instrumentum ... Nicolao Crasso de Trano, 
custodiendam per eum; et cum receperit mandatum ... nostrum ... ut pred. 
navem ... faceret navigare extra Regnum ubicumque melius expedire videret 
preterquam ad Pisas et terras Paleologi, ac quod de vino pred. et onera
tione ipsius navis ... se statuisse ostendit duos prepositos ... vid. eundem 
Nicolaum et Mahteum de Iusto ... , qui apud Acon cum eadem navi et pred. 
vino navigaverante, et ipsos recepisse ostendit ... de venditione pred. barrilium 
vini MCC in vegetibus LXXXV ... venditis per eos in Acon cum vege
tibus, ad rationem de bisanciis IV pro quolibet vegete cum vino, bisancios 
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CCCXVIIII minus quarto, que sunt ad g. p. uncie XLV tar. XVI gr. 
unum, ad rationem de bisanciis VII per unciam; et ab eodem Nicolao pre
posito, pro naulo vegetum vini CCL VIII et unuis vegetis olei ... a Brundusio 
in Acon, ad rationem de bisanciis II minus quarto pro vegete, bisancios 
CCCCLIII et karolenses VI, que sunt ad g. p. uncie LXIIII tar. XXII 
gr. XII ...